e-m ail: cmpaíõcmpa. ma. aov. b r

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  -  MG
Av. São Francisco, n° 320 -  Primavera -  CEP 37.550-000
Fones: (35) 3423-8357/3423-2940 -  Fax (35) 3425-9853

PORTARIA N° 30/2009

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BEM MÓVEL
DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

de Minas Gerais, Vereador
legais, expede a seguinte

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições

PORTARIA

i
Art. Io - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso

Alegre, Estado de Minas Gerais, o bem móveis discriminados abaixo:

- 01 armário de aço - patrimônio n° 1196

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Janeiro de 2009.

r r

PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
PRESIDENTE DA MESA

\

PORTARIA N° 30/2009

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BEM MÓVEL DA CÂMARA MUNICIPAL
PARAA PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, o bem móveis discriminados abaixo:

01 armário de aço - patrimônio n° 1196
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Janeiro de 2009.

PAULO HENRIQUE PEREIRAALVES
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no Jornal j
--------  0J 1 ,0
*•*»— ,. _ Q 2 * ... ........... ' u a . t í Y l